
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.12.2015       № 1345                               г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации города от 07.12.2012 № 1458 
    

В целях повышения эффективности работы по осуществлению контроля за состоя-
нием и созданием безопасных условий труда работников предприятий и организаций го-
рода  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 
07.12.2012 № 1458 «О городской межведомственной комиссии по охране труда»: 
 1.1. Исключить из состава городской межведомственной комиссии по охране труда 

Жарикова Владимира Михайловича.  

 1.2. Включить в состав городской межведомственной комиссии по охране труда 
Мешат Наталью Анатольевну, заместителя начальника отдела страхования профессио-
нальных рисков филиала № 25 Государственного учреждения Ростовского регионального 
отделения Фонда социального страхования Российской Федерации. 
 2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 30.04.2015        
№ 450 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.12.2012             
№ 1458». 
 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации 
города Новошахтинска в сети Интернет.  
 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по вопросам экономики М. В. Ермаченко. 
 
 
Мэр города                                                                                                          И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
сектор по труду  
Администрации города 


